
                                                        ASM Terni S.p.A. 
 

 
 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE ELENCO IN ORDINE ALFABETICO DEI CANDIDATI 
INAMMISSIBILI ALLA PROCEDURA SELETTIVA DI N. 1 OPER AIO A TEMPO 
INDETERMINATO PER L’ESPLETAMENTO DELLA FUNZIONE DI ADDETTO ALLA 
CONDUZIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI DEPURAZ IONE ACQUE 
REFLUE, LIVELLO 2 DEL CCNL PER I LAVORATORI ADDETTI AL SET TORE GAS 
ACQUA (UTILITALIA)                                        
 

 
 
 
 
 
Pubblicazione elenco inammissibili alla procedura selettiva 
 
Il Sottoscritto Dott. Mirko Menecali Presidente di ASM Terni S.p.A; 
 
 
Visto: l’avviso di selezione esterna per n. 1 posto per operaio a tempo indeterminato per 
l’espletamento della funzione di addetto alla conduzione e manutenzione degli impianti di 
depurazione acque reflue 
 
 
 
 
 
Premesso che: 
 
 

• Nell’avviso di selezione è disposto che il mancato rispetto dei requisiti di ammissione 
comporta la non ammissibilità alla procedura selettiva e quindi l’immediata esclusione della 
stessa 

                                                                  
 
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

DISPONE 
 

• Di pubblicare il seguente elenco dei candidati non ammissibili alla selezione: 
 
 
 

N° Cognome Nome 

1 Angelucci Michele  

2 Barbaresi Fabio  

3 Batelli Alexa 

4 Bianchini Andrea  

5 Bianchini Leonardo  

6 Brunelli Luca 

7 Cabasi 
Daniele 

Cabasi 

8 Conti Massimo  

9 Di Bartolo Gianluca  

10 Di Pasquale 
Francesco 

Paolo 

11 Dominici Matteo  

12 Fagioli Cristiano  

13 
Filippo 

Palliani 
Filippo  

14 Grilli Luca  

15 Mercuri Manuel  

16 Millucci Giacomo  

17 Pellini Giuseppe  

18 
priva di 

mittente 
  

19 
priva di 

mittente 
  

20 Proietti Massimo  

21 Purgatori Vitaliano  

22 Spaccino Leonardo  

 

     IL PRESIDENTE  
  
 (F.TO Dott. Mirko Menecali) 


